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Rozpocet 2022

Polozka rozpoétu

Spotfebované nakupy

- spotfeba materilu
- nékup potravin

- spotfeba energie
Sluzby

- opravy a udrZovdni

- cestovné

- naklady na reprezentaci
- ostatnf sluzby

Osobni naklady

- mzdové naklady
- zakonné socidlni pojisténi
- zakonné pojisténi celkem

- zakonné sociéini naklady

Dané a poplatky
Ostatni naklady

Odpisy, rezervy a opravné polozky
- odpisy
- odprsy budov
- DDHM, DDNM

Finanéni naklady

Naklady celkem

Vynosy z vliastnich vykonu
- vynosy viastni

- vynosy z prongmi
- vynosy z prondjmi
Ostatni vynosy z éinnosti - pieplatky

Finané&nl vynosy

Prispévek na odpisy od ztizovatele
Pfispé&vek na provoz od zfizovatele
Odvod z rezervniho fondu

Vynosy celkem
Vysledek hospodareni

Financovani:
- QOdvod z rezervniho fondu na PP
- Pfispévek od zfizovatele

Poznamka: ZU = zavazny ukazatel

Méstsky spolecensky diim Kolin
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1737 651
287 600

1450 051

580 470
38 200

1200
541 070

4714 400
3370 000
1145 800

48 600

150 000
410

2538 141

143 740
73740

70 000

9714 812

3 983 462
2 295 637

1 687 826
109 000

348 000

1550

4442 012
-5 272 800

16 800
5 256 000



